様式第７号（第１３条関係）

  令和７年○○月○○日

（あて先）

 埼玉県知事 大野元裕 様

申請者 所  在  地 ○○市○○区○○１－２－１

                企 業 等 名 株式会社 ○○○○

                  代表者職・氏名 代表取締役 彩野 国子

令和７年度埼玉県７０歳雇用確保助成金実績報告書

 埼玉県７０歳雇用確保助成金の交付決定を受けた事業が完了したので、補助金等の交付手

続等に関する規則（昭和４０年埼玉県規則第１５号）第１３条及び埼玉県７０歳雇用確保助

成金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 助成金の交付決定日及び番号

      年  月  日付け  第    号

２ 助成事業の内容

 □７０歳以上継続雇用制度の導入

 □７０歳以上継続雇用の上限年齢の引上げ

３ 関係書類

（１）管轄の労働基準監督署に届け出済みの改正後の就業規則の写し

記入例

交付決定通知の右上の日付と番号を

記入してください

押印は不要です

改正前の就業規則に継続雇用制度があり、

今回上限年齢の引上げを行った場合に✓

改正前の就業規則に継続雇用制度がなく、

今回初めて導入した場合に✓